necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações
contidas neste termo de referência.

a) Prazo de validade da proposta, será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) Preço Total por extenso R$ 241.087,27 (duzentos e quarenta e um mil, oitenta e sete reais e vinte e
sete centavos)

c) DECLARAMOS ainda que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias
do PREGÃO ELETRÔNICO N.° 014/2022 - SRP.

d) Dados da empresa:

Razão Social: B. D. DE S. CARDOSO - ME;

CNPJ(MF) n°: 33.758.887/0001-30;

[...]

50 Processador intel celeron INTEL 19 UNID 851,67 16.181,73

51 Unidade fusora brother 8080 CATUM 4 UNID 1.090,00 4.360,00

52 Unidade fusora impressora brother 8157 CATÜM 4 UNID 1.121,67 4.486,68

TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS 241.087,27

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 241.087,27 (duzentos e quarenta e um mil, oitenta e
sete reais e vinte e sete centavos).

FEIRA NOVA DO MARANHÀO-MA, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

raztrate Dias de Sousa Cardoso
Proprietária

RG n® 0282780320040 SESP^%«